OEVRM/068/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

         Venho através deste encaminhar a Vossa Senhoria cópia da resposta obtida quanto ao Ofício 034/2005, de minha autoria, solicitando informações da Prefeitura Municipal de Bebedouro.

         Qualquer dúvida por favor me procure.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Milton Rodrigues

Rua Roberto Liberato, 397

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”